



Referat fra styremøte i Greipstad fotball 04.03.2024.

Tid:	04.03.2024. kl. 1930 – 2130
Sted:	Klubbhuset på Hortemo
Til stede:	Marielle, Tommen, Aina, Sondre Trond, Fredrik, Vibeke
Frafall:	Roger, Jeanette
Referent:	Vibeke

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
1/24	Konstituering av styret	
	Leder: Marielle Hageland Referent: Vibeke Wold Sunde Foreldrekontaktansvarlig og dugnadsansvarlig: Jeanette Engmark FIKS-ansvarlig: Aina Berntsen Vaktmester: Fredrik Sandtveit Nettsideansvarlig: Roger Haugli Dommeransvarlig: Sondre Olsen Sportslig leder: Tom Finsådal Kioskansavarlig: Trond Jacobsen Kjetil Skistad fortsetter som materialforvalter, men sitter ikke i styret. Møtedag: Mandag i oddetallsuker en gang i måneden bli fast møtedag.	Marielle
2/24	Taushetsplikt for nye styremedlemmer	
	Erklæring om taushetsplikt signert av de nye styremedlemmene.	Marielle
3/24	Drakter/bortedrakter	
	Det kjøpes inn et gult draktsett med bortedrakter for de eldste lagene, et for guttene og et for jentene. Tommen tar kontakt med Kjetil for bestilling.	Tommen
4/24	Felles temakveld med håndballen	
	Det er avtalt at det skal være en felles temakveld med fokus på skadeforebygging for trenere i håndballen og fotballen. Det settes en dato i april.	Marielle
5/24	Eventuelt	
	Kiosk: Det er ønskelig at kiosken skal være åpen flere dager i uka. Onsdag blir fortsatt fast dag med åpen kiosk. Lagene skal i tillegg kunne ha åpen kiosk når de har kamp.	Trond



GREIPSTAD FOTBALL

- EN KLUBB Å VÆRE STOLT AV

<p>Dommere: Sondre har kontakt med en dommer som kan melde overgang til Greipstad. Klubben vil da ha det antall kretsdommere kretsen krever.</p>	Sondre
<p>Hovedstyrets årsmøte: Budsjett for 2024 skal presenteres. Det tas utgangspunkt i fjorårets budsjett og gjøres justering for innkjøp av utstyr.</p>	Marielle
<p>Vant til treerkamper: Behov for vant til treerkamper, mulig sponsor kan bidra til å skaffe dette.</p>	Trond
<p>Markedsutvalg: Trond og Tommen går inn i markedsutvalget som representanter fra fotballen.</p>	
<p>Antidopingsertifisering: Sertifisering må gjøres på nytt igjen i løpet av april.</p>	Marielle